هند امروز از طبقه کارگر نیرومندی با ست های عتی سدی کاسی، تطاهرات مطالباتی دهقانان و جنبش عظیم افکار عمومی برای صلح برخوردار است. هند سرچشمه تجربه یکی از بزرگترین احزاب طبقه کارگر در سواره ما در مبارزه برای دفاع از مصالح زخمتکشان، و وحدت جنبش دمکراتیک و نیروهای چپ است.

مردم قهرمان هند از زمان دست یافتن به استقلال که پس از یک مبارزه طولانی، در ۲۴ مرداد ۱۳۲۶ (۱۵ اوت ۱۹۴۷) اعلام گردید با کار پر جوش و خروش خود در مقیاس معینی بر عقب ماندگی در پرینه سال، ایستایی، فقر و نابرابری میراث استعمار فایق آمده اند.

محصول ناخالص ملی به دو برابر و نیم افزایش یافته است. بهترین محصول غلات غذائی (۱۲۰ میلیون تن در ۱۹۷۹-۱۹۷۶) امکان داده است که واردات آنها قطع گردد و دولت به ذخیره کردن این غلات بپردازد.